
                  Základní škola J.A.Komenského a Mateřská škola,  

          Přerov-Předmostí, Hranická 14 

 

                                      Se sídlem: Přerov II–Předmostí, Hranická 14, PSČ 751 24 
 

 

 

Adresa: Přerov II – Předmostí, Hranická 14, PSČ 751 24 

tel.581 211 739       e-mail : info@zsjakprerov.cz 

bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: 9437831/0100 

 

 

 

             

Oznámení o zahájení výběrového řízení, výzva k podání nabídky 
 

1. Zadavatel: 
Název: Základní škola J.A. Komenského a Mateřská škola, Přerov-

Předmostí, Hranická 14 

Sídlo: Hranická 14, 751 24 Přerov-Předmostí 

IČ: 45180083 

Osoba oprávněná jednat: Mgr. Bc. Věra Václavíčková 

Kontaktní osoba: (tel., email) Alena Bendová 
581 211 739, 739 328 070, info@zsjakprerov.cz 

  

2. Zakázka 
 

Název: 
 
 
 
 

„Zpracování mezd 2017“ 
 
Předpokládaná hodnota zakázky: 190.000,- včetně DPH 
(cena zahrnuje předpokládaný počet 88 zaměstnanců) 
 
 
 

Datum vyhlášení:  24. 1. 2017 

 
 
3. Nabídka 
Lhůta pro podání nabídek                     
(ukončení příjmu nabídek vč. času): 

 31. 1. 2017 do 10,00 hodin 

Místo dodání/převzetí nabídky: Emailem na adresu info@zsjakprerov.cz, nebo písemně na 
adresu: Základní škola J.A. Komenského a Mateřská škola, 
Přerov-Předmostí, Hranická 14, 751 24 Přerov-Předmostí 

Požadavek na formu nabídky: 
 
 
 
 
 
 

Uchazeč vyplní Krycí list nabídky a Obchodní podmínky – 
návrh smlouvy. Doloží Kopie pojistných smluv a doplní 
Ostatní informace uchazeče. 

mailto:info@zsjakprerov.cz
mailto:info@zsjakprerov.cz


                  Základní škola J.A.Komenského a Mateřská škola,  

          Přerov-Předmostí, Hranická 14 

 

                                      Se sídlem: Přerov II–Předmostí, Hranická 14, PSČ 751 24 
 

 

 

Adresa: Přerov II – Předmostí, Hranická 14, PSČ 751 24 

tel.581 211 739       e-mail : info@zsjakprerov.cz 

bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: 9437831/0100 

 

 

 

 
Požadavky na obsah nabídky: 

 
1. Krycí list nabídky a celkovou nabídkovou cenu v členění: 
cena bez DPH, sazba a výše DPH, cena včetně DPH. V 
nabídce musí uchazeč předložit v jednom vyhotovení níže 
uvedené dokumenty:                          
2 Návrh Smlouvy, včetně všech případných příloh.   
3. Kopie pojistných smluv (Pojištění odpovědnosti za škodu 
z vykonávané činnosti s limitem plnění 3 mil. Kč)                                                                                 
4.  Ostatní informace uchazeče. (Případně plné moci či 
pověření pokud doklady obsažené v nabídce nepodepisuje 
přímo uchazeč či jeho statutární zástupce.) 
 

Specifikace na obsah nabídky: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Výpočet měsíčních mezd pro zaměstnanců 

 Výpočet pojistného na sociální zabezpečení, 
důchodové pojištění 

 Výpočet náhrad mezd při nemoci 

 Podklady pro výpočet dávek nemocenského 
pojištění 

 Výpočet zdravotního pojištění na příslušné zdravotní 
pojišťovny 

 Výpočet daně z příjmu fyzických osob ze závislé 
činnosti 

 Evidenční listy u ukončených pracovních poměrů 

 Provedení ročního zúčtování daní zaměstnanců 

 Zpracování ročních evidenčních listů důchodového 
zabezpečení 

 Zpracování a archiv ročních mzdových listů 

 Potvrzování příjmů pracovníků pro dávky státní 
sociální podpory, soudy, peněžní ústavy 

 Zpracování měsíční uzávěrky s tiskem příslušných 
sestav pro účetnictví 

 Zpracování převodních příkazů nebo média pro 
bankovní ústavy 

 Zpracování čtvrtletních a ročních sestav pro 
účetnictví 

 Podklady pro roční vyúčtování daní srážkové a 
zálohové za organizaci 

 Zpracování podkladů pro plnění povinného podílu 
občanů se ZPS na celkovém počtu pracovníků 

 Zabezpečení zpracování pololetních šetření ISP 

mailto:info@zsjakprerov.cz


                  Základní škola J.A.Komenského a Mateřská škola,  

          Přerov-Předmostí, Hranická 14 

 

                                      Se sídlem: Přerov II–Předmostí, Hranická 14, PSČ 751 24 
 

 

 

Adresa: Přerov II – Předmostí, Hranická 14, PSČ 751 24 

tel.581 211 739       e-mail : info@zsjakprerov.cz 

bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: 9437831/0100 

 

 

 

 Podklady pro další statistická šetření zřizovatele, 
případně jiných orgánů ve mzdové oblasti 

 Zabezpečení agendy ohlašovací povinnosti 
zaměstnavatele na Okresní správu sociálního 
zabezpečení (měsíční Přehledy o výši pojistného, 
Přihlášky, Odhlášky, Změny, Opravy) 

 

 
 

 Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu, její telefon a 
e-mailovou adresu. 

Varianty nabídek: Zadavatel nepřipouští varianty nabídek 

Hodnotící kritéria: Zadavatel jako základní hodnotící kritérium stanovil nejnižší 
nabídkovou cenu v Kč s DPH (váha 100%). Vítěznou se stává 
nabídka uchazeče s nejnižší nabídkovou cenou. V případě 
rovnosti nejnižší nabídkové ceny rozhodne o vítězi los. 

 
4. Ostatní ujednání: 
Další podmínky pro plnění zakázky: 
 
 
 
 
 
 

 

Smluvní vztah bude upraven smlouvou. Pokud nabídka 
nevyhoví všem výše uvedeným požadavkům, bude komisí ze 
zadávacího řízení vyřazena, o čemž bude uchazeč 
zadavatelem bez zbytečného odkladu vyrozuměn. 
Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady související 
s předmětem plnění veřejné zakázky. Celková nabídková 
cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a překročit ji 
lze výhradně z legislativních důvodů (př. změna DPH, apod.). 
  

Zadavatel si dále vyhrazuje právo: Na změnu zadávacích podmínek, na doplnění zadávacích 
podmínek, na zrušení výběrového řízení bez udání důvodu 
až do doby podpisu Smlouvy, na odmítnutí všech nabídek, 
na případné další jednání o nabídce, na ověření si údajů v 
předložené nabídce, nevracet podanou nabídku. Náklady 
spojené s podáním nabídky nese uchazeč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@zsjakprerov.cz


                  Základní škola J.A.Komenského a Mateřská škola,  

          Přerov-Předmostí, Hranická 14 

 

                                      Se sídlem: Přerov II–Předmostí, Hranická 14, PSČ 751 24 
 

 

 

Adresa: Přerov II – Předmostí, Hranická 14, PSČ 751 24 

tel.581 211 739       e-mail : info@zsjakprerov.cz 

bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: 9437831/0100 

 

 

 

Požadovaná struktura nabídky, včetně příloh: 
 
1.   Krycí list nabídky  
2.   Obchodní podmínky – návrh smlouvy 
3.   Kopie pojistných smluv   
4.   Ostatní informace od uchazeče  
 
 
 
V Přerově 24. ledna 2017       
 
        Mgr. Bc. Věra Václavíčková 
         Ředitelka školy 

mailto:info@zsjakprerov.cz

